
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/818/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXXVII/437/2021 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 
z dnia 16 września 2021 r. w sprawie ustalenia zasad tworzenia nazewnictwa ulic, placów i innych 

terenowych obiektów publicznych na terenie Gminy Busko-Zdrój oraz przyjęcia wykazu nazw ulic, 
placów i osiedli na terenie miasta Busko-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z nadaniem uchwałą Nr LVIII/699/2023 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju nazwy 
"Fiołkowa" ulicy położonej w Busku-Zdroju oraz uchwałą Nr LXVII/806/2023 Rady Miejskiej w Busku-
Zdroju nazwy "Jarzębinowa" ulicy położonej w Busku-Zdroju zmienia się załącznik do uchwały 
Nr XXXVII/437/2021 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 16 września 2021 r., który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Robert Burchan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 4485



 
 

 

 

 

 

 

Wykaz nazw ulic, placów, osiedli na terenie miasta Busko-Zdrój 

Lp. Nazwa dotychczasowa Nazwa pełna Nazwa skrócona 

Rodzaj Nazwa Rodzaj Nazwa Rodzaj Nazwa 

1 osiedle Generała Andresa osiedle generała Władysława 
Andersa  

os. Andersa 

2 ulica Armii Krajowej ulica Armii Krajowej ul. Armii Krajowej 

3 ulica Barwna ulica Barwna ul. Barwna 

4 ulica Bajkowa ulica Bajkowa ul. Bajkowa 

5 ulica Batalionów Chłopskich ulica Batalionów Chłopskich ul. Batalionów 
Chłopskich 

6 ulica Stefana Batorego ulica Stefana Batorego ul. Batorego 

7 ulica Biwakowa ulica Biwakowa ul. Biwakowa 

8 ulica Błękitna ulica Błękitna ul. Błękitna 

9 ulica Boczna ulica Boczna ul. Boczna 

10 ulica Boh. Westerplatte ulica Bohaterów Westerplatte ul. Bohaterów 
Westerplatte 

11 ulica Bohaterów Warszawy ulica Bohaterów Warszawy ul. Boh. Warszawy 

12 ulica Borowinowa ulica Borowinowa ul. Borowinowa 

13 ulica Władysława 
Broniewskiego 

ulica Władysława Broniewskiego ul. Broniewskiego 

14 ulica Dr Leopolda 
Byrkowskiego 

ulica doktora Leoplda 
Byrkowskiego  

ul. Byrkowskiego 

15 ulica Ceglana ulica Ceglana ul. Ceglana 

16 ulica Chabrowa ulica Chabrowa ul. Chabrowa 

17 ulica Cyprysowa  ulica Cyprysowa ul. Cyprysowa 

18 ulica Janiny Czarneckiej ulica Janiny Czarneckiej ul. Czarneckiej 

19 ulica Fryderyka Chopina ulica Fryderyka Chopina ul. Chopina 

20 ulica Ciepłownicza ulica Ciepłownicza ul. Ciepłownicza 

21 osiedle im. Leszka Czarnego osiedle Leszka Czarnego os. Leszka Czarnego 

22 ulica Józefa Czernikiewicza  ulica Józefa Czernikiewicza ul. Czernikiewicza 

23 ulica Marii Dąbrowskiej ulica Marii Dąbrowskiej ul. Dąbrowskiej 

24 ulica Jana Długosza  ulica Jana Długosza  ul. Długosza 

25 ulica Romana Dmowskiego ulica Romana Dmowskiego ul. Dmowskiego 

26 ulica Dygasińskiego ulica Adolfa Dygasińskiego ul. Dygasińskiego 

27 ulica Działkowicza ulica Działkowicza ul. Działkowicza 

28 ulica Fiołkowa ulica  Fiołkowa ul.  Fiołkowa 

29 ulica Gaik ulica Gaik ul. Gaik 

30 ulica Grunwaldzka ulica Grunwaldzka ul. Grunwaldzka 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/818/2023

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4485



 
 

31 ulica Profesora Kazimierza 
Godłowskiego 

ulica profesora Kazimierza 
Godłowskiego 

ul. Godłowskiego 

32 plac Skwer im. Władysława 
Godzwona 

plac Skwer im. Władysława 
Godzwona 

pl. Skwer Godzwona 

33 ulica Prof. Józefa-Wacława 
Grotta 

ulica profesora Józefa Wacława 
Grotta 

ul. Grotta 

34 ulica Hołdu Pruskiego ulica Hołdu Pruskiego ul. Hołdu Pruskiego 

35 ulica Jabłoniowa ulica Jabłoniowa ul. Jabłoniowa 

36 ulica Jagiellońska ulica Jagiellońska ul. Jagiellońska 

37 ulica Jarzębinowa ulica Jarzębinowa ul. Jarzębinowa 

38 ulica Jasna ulica Jasna ul. Jasna 

39 ulica Jaśminowa ulica Jaśminowa ul. Jaśminowa 

40 ulica Jodłowa ulica Jodłowa ul. Jodłowa 

41 ulica Krystyny Jamroz ulica Krystyny Jamroz ul. Jamroz 

42 ulica Karmelowa ulica Karmelowa ul. Karmelowa 

43 ulica Kasztanowa ulica Kasztanowa ul. Kasztanowa 

44 ulica Kazimierza Wielkiego ulica Kazimierza Wielkiego ul. Kazimierza 
Wielkiego 

45 ulica Kilińskiego ulica Jana Kilińskiego ul. Kilińskiego 

46 ulica Klonowa ulica Klonowa ul. Klonowa 

47 ulica Jana Kochanowskiego ulica Jana Kochanowskiego ul. Kochanowskiego 

48 osiedle kolonia Górka osiedle Kolonia Górka os. Kolonia Górka 

49 ulica Marii Konopnickiej ulica Marii Konopnickiej ul. Konopnickiej 

50 ulica Kopernika ulica Mikołaja Kopernika ul. Kopernika 

51 ulica Janusza Korczaka ulica Janusza Korczaka ul. Korczaka 

52 ulica Królowej Jadwigi ulica Królowej Jadwigi ul. Królowej Jadwigi 

53 ulica Krótka ulica Krótka ul. Krótka 

54 ulica Kościuszki ulica Tadeusza Kościuszki ul. Kościuszki 

55 osiedle Kościuszki osiedle Tadeusza Kościuszki os. Kościuszki 

56 ulica Kusocińskiego ulica Janusza Kusocińskiego ul. Kusocińskiego 

57 ulica Leszka Kurzei  ulica Leszka Kurzei ul. Kurzei 

58 ulica Kwiatowa ulica Kwiatowa ul. Kwiatowa 

59 ulica Lawendowa  ulica Lawendowa ul. Lawendowa 

60 ulica Lakiernicza  ulica Lakiernicza ul. Lakiernicza 

61 ulica Langiewicza ulica Mariana Langiewicza ul. Langiewicza 

62 osiedle Legionów Polskich osiedle Legionów Polskich os. Legionów 
Polskich 

63 ulica Leśna ulica Leśna ul. Leśna 

64 ulica Lipowa ulica Lipowa ul. Lipowa 

65 ulica Ładna ulica Ładna ul. Ładna 

66 ulica Łagiewnicka ulica Łagiewnicka ul. Łagiewnicka 

67 ulica 1-go Maja ulica 1 Maja ul. 1 Maja 

68 ulica Malinowa ulica Malinowa ul. Malinowa 

69 ulica Mała ulica Mała ul. Mała 

70 ulica Leszka Marcińca ulica Leszka Marcińca ul. Marcińca 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4485



 
 

71 ulica Aleja Adama 
Mickiewicza 

aleja Adama Mickiewicza al. Mickiewicza 

72 ulica Miętowa ulica Miętowa ul. Miętowa 

73 ulica Mikułowicka ulica Mikułowicka ul. Mikułowicka 

74 ulica Czesława Miłosza ulica Czesława Miłosza ul. Miłosza 

75 ulica Konstantego 
Miodowicza 

ulica Konstantego Miodowicza ul. Miodowicza 

76 ulica Młyńska ulica Młyńska ul. Młyńska 

77 ulica Moniuszki ulica Stanisława Moniuszki ul. Moniuszki 

78 ulica Morelowa ulica Morelowa ul. Morelowa 

79 ulica Nadole ulica Nadole ul. Nadole 

80 osiedle Niwa I (na południe od 
ul. Objazdowej do ul. 
Partyzantów) 

ulica Niwa ul. Niwa 

81 ulica Cypriana Kamila 
Norwida 

ulica Cypriana Kamila Norwida ul. Norwida 

82 ulica Objazdowa ulica Objazdowa ul. Objazdowa 

83 ulica Ogrodowa ulica Ogrodowa ul. Ogrodowa 

84 osiedle Orła Białego  osiedle Orła Białego os. Orła Białego 

85 ulica Orzechowa ulica Orzechowa ul. Orzechowa 

86 ulica Elizy Orzeszkowej ulica Elizy Orzeszkowej ul. Orzeszkowej 

87 ulica Palmowa ulica Palmowa ul Palmowa 

88 ulica Parkingowa ulica Parkingowa ul. Parkingowa 

89 ulica Partyzantów ulica Partyzantów ul. Partyzantów 

90 ulica Pawia ulica Pawia ul. Pawia 

91 ulica Parkowa ulica Parkowa ul. Parkowa 

92 ulica Piekarska ulica Piekarska ul. Piekarska 

93 ulica Rotm. Witolda 
Pileckiego 

ulica rotmistrza Witolda 
Pileckiego 

ul. Pileckiego 

94 osiedle im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

osiedle marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

os. Piłsudskiego 

95 plac Plac Targowy plac Plac Targowy pl. Plac Targowy 

96 plac Plac Zwycięstwa plac Plac Zwycięstwa pl. Plac Zwycięstwa 

97 ulica Pocztowa ulica Pocztowa ul. Pocztowa 

98 ulica Podlesie  ulica Podlesie ul. Podlesie 

99 ulica Polna ulica Polna ul. Polna 

100 ulica Poprzeczna ulica Poprzeczna ul. Poprzeczna 

101 ulica Promyk ulica Promyk ul. Promyk 

102 ulica Przemysłowa ulica Przemysłowa ul. Przemysłowa 

103 ulica Bolesława Prusa ulica Bolesława Prusa ul. Prusa 

104 osiedle Pułaskiego osiedle Kazimierza Pułaskiego os. Pułaskiego 

105 ulica Rajskie Ogrody ulica Rajskie Ogrody ul. Rajskie Ogrody 

106 ulica Rehabilitacyjna ulica Rehabilitacyjna ul. Rehabilitacyjna 

107 ulica Mikołaja Reja ulica Mikołaja Reja ul. Reja 

108 ulica Władysława 
Stanisława Reymonta 

ulica Władysława Reymonta ul. Reymonta 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4485



 
 

109 ulica Rokosza ulica Jana Rokosza ul. Rokosza 

110 rondo Rondo im. 
"Solidarności" 

rondo im. "Solidarności" rondo "Solidarności" 

111 rondo Rondo im. Św. Jana 
Pawła II 

rondo im. Świętego Jana Pawła II rondo Jana Pawła II 

112 ulica Różana ulica Różana ul. Różana 

113 ulica Rumiankowa ulica Rumiankowa ul Rumiankowa 

114 ulica Rzewuskiego ulica Feliksa Rzewuskiego ul. Rzewuskiego 

115 ulica Sady ulica Sady ul. Sady 

116 ulica Saska  ulica Saska  ul. Saska  

117 ulica  Sanatoryjna ulica Sanatoryjna ul. Sanatoryjna 

118 ulica Sądowa ulica Sądowa ul. Sądowa 

119 ulica Sezamkowa ulica Sezamkowa ul. Sezamkowa 

120 ulica Siarczkowa ulica Siarczkowa ul. Siarczkowa 

121 ulica Sienkiewicza ulica Henryka Sienkiewicza ul. Sienkiewicza 

122 ulica Siesławska ulica Siesławska ul. Siesławska 

123 osiedle gen. Władysława 
Sikorskiego 

osiedle generała Władysława 
Sikorskiego 

os. Sikorskiego 

124 ulica Skałki ulica Skałki ul. Skałki 

125 ulica Słoneczna ulica Słoneczna ul. Słoneczna 

126 ulica Słowackiego ulica Juliusza Słowackiego ul. Słowackiego 

127 ulica Solankowa ulica Solankowa ul. Solankowa 

128 ulica Sole ulica Sole ul. Sole 

129 ulica Spacerowa ulica Spacerowa ul. Spacerowa 

130 ulica Spokojna ulica Spokojna ul. Spokojna 

131 ulica Staszica ulica Stanisława Staszica ul. Staszica 

132 ulica Stawowa ulica Stawowa ul. Stawowa 

133 ulica Storczykowa ulica Storczykowa ul. Storczykowa 

134 ulica Szafirowa ulica Szafirowa ul. Szafirowa 

135 ulica Szaniecka ulica Szaniecka ul. Szaniecka 

136 ulica Szarych Szeregów ulica Szarych Szeregów ul. Szarych Szeregów 

137 ulica Szmaragdowa ulica Szmaragdowa ul. Szmaragdowa 

138 ulica Ppłk-a Srogiego ulica podpułkownika Srogiego ul. Srogiego 

139 ulica dr. Starkiewicza ulica doktora Szymona 
Starkiewicza 

ul. Starkiewicza 

140 ulica Szydłowska ulica Szydłowska ul. Szydłowska 

141 ulica Targowa ulica Targowa ul. Targowa 

142 ulica Tęczowa ulica Tęczowa ul. Tęczowa 

143 ulica Topolowa ulica Topolowa ul. Topolowa 

144 ulica Uchnasta ulica Aleksandra Uchnasta ul. Uchnasta 

145 ulica Uzdrowiskowa ulica Uzdrowiskowa ul. Uzdrowiskowa 

146 ulica Ludwika Waryńskiego ulica Ludwika Waryńskiego ul. Waryńskiego 

147 ulica Wesoła  ulica Wesoła ul. Wesoła 

148 ulica Widuchowska ulica Widuchowska ul. Widuchowska 

149 ulica Wieniawskiego ulica Henryka Wieniawskiego ul. Wieniawskiego 

150 ulica Wincentego Witosa ulica Wincentego Witosa ul. Witosa 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4485



 
 

151 ulica Wiosenna ulica Wiosenna ul. Wiosenna 

152 ulica Wojska Polskiego ulica Wojska Polskiego ul. Wojska Polskiego 

153 ulica Wrzosowa ulica Wrzosowa ul. Wrzosowa 

154 ulica Wschodnia ulica Wschodnia ul. Wschodnia 

155 ulica Wspólna ulica Wspólna ul. Wspólna 

156 ulica Wypoczynkowa ulica Wypoczynkowa ul. Wypoczynkowa 

157 ulica ul. Ks. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego 

ulica księdza kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 

ul. Wyszyńskiego 

158 ulica Zachodnia ulica Zachodnia ul. Zachodnia 

159 ulica Zacisze ulica Zacisze ul. Zacisze 

160 ulica Zielna ulica Zielna ul Zielna 

161 ulica Zielona ulica Zielona ul. Zielona 

162 ulica Złota ulica Złota ul. Złota 

163 ulica Źródlana ulica Źródlana ul. Źródlana 

164 ulica Stefana Żeromskiego ulica Stefana Żeromskiego ul. Żeromskiego 

165 rondo Rondo im. Żołnierzy 
Niezłomnych 

rondo im. Żołnierzy Niezłomnych rondo Żołnierzy 
Niezłomnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4485


	UCHWAŁA NR LXVIII/818/2023 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-29T08:47:44+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




